
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

ВІД 20___р. Київ №

Про внесення змін до наказу НАДС 
від 31 липня 2019 року № 143-19

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 жовтня 2014 року № 500, з урахуванням абзацу третього пункту З 
Порядку проведення службового розслідування стосовно осіб, уповноважених 
на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, та осіб, які для 
цілей Закону України «Про запобігання корупції» прирівнюються до осіб, 
уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня 2000 року 
№ 950, наказу Державної архівної служби України від 29 липня 2019 року 
№ К/2-181 «Про надання відпустки Тетяні БАРАНОВІИ» та у зв’язку із 
введенням в дію нової структури та штатного розпису апарату НАДС

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 наказу НАДС від 31 липня 2019 року № 143-19 
«Про проведення службового розслідування», виклавши його в такій редакції:

«2. Службове розслідування провести у строк з 01 серпня по 13 вересня 
2019 року, за його результатами скласти акт в установленому порядку.».

2. Внести зміни до складу комісії з проведення службового розслідування 
стосовно Голови Державної архівної служби України Баранової Т.І. з метою 
з’ясування причин та умов порушення нею вимог частини першої статті 19 
Закону України «Про запобігання корупції», затвердженого наказом НАДС 
від 31 липня 2019 року № 143-19, виклавши його в новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови Андрій ЗАБОЛОТНИЙ

№ 159-19 від 21.08.2019



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ НАДС

31 липня 2019 року № 143 -  19 

(у редакції наказу НАДС від 

___серпня 2019 року № ____ )

Склад
комісії з проведення службового розслідування стосовно 

Голови Державної архівної служби України Баранової Т.І. з метою 
з’ясування причин та умов порушення нею вимог частини першої 

статті 19 Закону України «Про запобігання корупції»

ГРЕБИНИЧЕНКО 
Руслан Валентинович

заступник директора департаменту -  начальник 
другого відділу Департаменту контролю у сфері 
державної служби НАДС (Голова комісії);

ГОРЕЦЬКА 
Оксана Олександрівна

головний спеціаліст другого відділу 
Департаменту контролю у сфері державної 
служби НАДС;

ФРАНЧУК 
Світлана Михайлівна

головний спеціаліст другого відділу 
Департаменту контролю у сфері державної 
служби НАДС;

АЛЄКСЄЄВА 
Ольга Анатоліївна

головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції НАДС;

ЗАБАШТАНСЬКИЙ 
Максим Михайлович

заступник начальника відділу виявлення 
корупції Управління з питань запобігання та 
виявлення корупції Мін’юсту (за згодою);

ОГОРОДНІК головний спеціаліст відділу виявлення корупції
Микола Володимирович Управління з питань запобігання та виявлення

корупції Мін’юсту (за згодою).


